образования и иными законами Российской Федерации, законодательством 

субъекта и нормативными правовыми актами местного самоуправления. 

3. Денежное вознаграждение главе Долинского муниципального 

образования Федоровского муниципального района устанавливается в 

размере 44 050 (Сорок четыре тысячи пятьдесят) рублей. 

4. Главе Долинского муниципального образования Федоровского 

муниципального района оказывается ежегодно материальная помощь в 

двукратном размере денежного вознаграждения и единовременная выплата к 

отпуску в размере денежного вознаграждения.